

البيعة لله

البيعة لله

کلمته‌ها

البيعة لله

البيعة لله



البيعة لله

البيعة لله

پایگاه اطلاع رسانی دفتر منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالى

بازی با خون

نویسنده: مهدیار محمدی

تاریخ: ۱۴۰۰/۴/۱

توجه: دیدگاه درج شده دیدگاه ارسالی توسط یکی از کاربران است و لزوماً دیدگاه این دفتر محسوب نمی شود.

پایگاه اطلاع رسانی دفتر منصفان و مشاوران حقوقی حضرت امام جعفر صادق علیه السلام حفظه الله تعالی



بازی با خون

گاه پیش می‌آید که گروهی پیدا می‌شوند و خون کسانی که پیش از آن‌ها ریخته شده است را دلیلی برای حفظ نظام‌شان می‌شمارند و می‌گویند: مردم بیایید و این نظام را، هر چه که هست نگاه دارید، چون برایش خون‌ها ریخته شده است! آیا غیر از این است که برای حکومت انگلیس و روسیه و آمریکا و اسرائیل و ... هم خون‌های بسیاری ریخته شده است؟؟؟

یک نفر نیست به این‌ها بگوید که مگر خون ریخته‌شده برای چیزی، آن را مشروع می‌کند؟! یا ارزشی بالاتر از چیزی که هست به آن می‌دهد؟!!

چه بسا مردمی که خون‌شان برای یزیدان ریخت و برای یزدان نریخت! چه بسا مردمی که خون‌شان برای باطل ریخت و برای حق نریخت. چه بسا مردمی که خون‌شان ریخت، و راه نیافت! مگر برای همین حکومت داعش در شام و عراق کم خون ریخته شده است؟!!

بَابُ الْإِطْلَاقِ بِرَسُولِهِ لِقَابِهِ مِنْ صَوْبِهَا شَيْءٌ حَرَامٌ لَنَا حَفْظًا لِلَّهِ تَعَالَى

ریختن خون برای چیزی به آن ارزش نمی‌دهد، بلکه بالعکس، چیزی که خود ارزش دارد به خون ریختن برای آن ارزش می‌دهد! تنهای چیزی که خود ارزش دارد، اسلام است و تنها محور و نماینده‌ی اسلام، مهدی است. بنابراین، خون دادن برای هر چیزی یا هر کسی جز مهدی، شهادت نیست، بلکه نفله شدن است!

چه بسا مردمی که شهیدشان خواندند و خود را به تابوت‌هاشان مالیدند، ولی جز در ضلالت نبودند. چه بسا مردمی که شهید خوانده شدند، در حالی که جز در طلب مُلک کشته نشدند و خون‌شان را به بهای قلیلی فروختند؛ و جز قلیلی از «شهیدان»، شهید نبودند! چه بسا اگر آن کشته‌شدگان می‌توانستند، اهل این دنیا را ندا می‌دادند که: «هلا! خونتان را جز برای مهدی نریزید، و الا هدرش داده‌اید! هلا! نگذارید که هر کوه‌بین متعصبی با نام ما و یاد ما و خون ما شما را بفریبد!»

حساب آن‌ها با خدا و حساب ما با خدا.

پس ای مردم فریب‌خورده! بیدار شوید! خون را برای مهدی ریختن سزااست! نگذارید، گروهی فرصت طلب خون گذشتگان شما را دستاویز خود کنند و از حساب پیشینیان‌تان به حساب خودشان بریزند! بر غفلت وحدت نکنید! بر تعصب وحدت نکنید! بر سرسپردگی وحدت نکنید! که همه وحدتی باطل‌اند. افسار این بار سنگین را رها کنید و کِشده‌ی آن نباشید! به سوی مهدی بشتابید و در این ظلمات از او نور بطلبید!
بر حبل خدا وحدت کنید، و گرنه شما را از تفرقه چاره‌ای نیست!



پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مخصوص امام شیخ‌محمد باقر عجل‌الله‌تعالی



* لطفاً بر روی لینک مورد نظر خود کلیک کنید.